

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF230700294
 Kundennr.: 20270
 Datum: 5. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700134 vom 04.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14982:				Lieferung an: Hubl Fahrzeugtechnik GmbH, Timelkam
1	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 233,40 kg	30	Stück	24,55	736,50
2	40142	40142	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 47,10 kg	30	Stück	6,38	191,40
3	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg	10	Stück	37,32	373,20
4	15077		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 15067/15068 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	4,73	23,65
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700134							1.324,75
			Lieferungsnr. DI230700159 vom 04.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14966#2:				Lieferung an: KFZ-König, St. Willibald
6	30148	30148	SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,28 kg	1	Stück	57,31	57,31
7	30147	30147	SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	62,70	62,70

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230700294

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 16,94 kg				
8	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	15	Stück	2,60	39,00
			Versandgewicht: 10,73 kg				
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700159							159,01
Lieferungsnr. DI230700272 vom 04.07.2023: Lieferung an: INN-KA e.U., Dornbach Wienerwald							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14990#1:							
10	40165	40165	AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO	1	Stück	17,89	17,89
			Versandgewicht: 3,05 kg				
11	40166	40166	AL-KO UK 46 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO	1	Stück	4,46	4,46
			Versandgewicht: 0,80 kg				
12	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700272							22,35
Lieferungsnr. DI230700280 vom 04.07.2023: Lieferung an: M. Oberleitner GmbH, Linz							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14998#1:							
13	10507	10507	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	1,25	2,50
			Versandgewicht: 0,09 kg				
14	10509	10509	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	2	Stück	1,90	3,80
			Versandgewicht: 0,08 kg				
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700280							6,30
Lieferungsnr. DI230700283 vom 04.07.2023: Lieferung an: Hanninger GmbH, Bad Goisern							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14994:							
16	30151	30151	SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	44,55	44,55
			Versandgewicht: 8,54 kg				
17	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700283							44,55
Lieferungsnr. DI230700289 vom 04.07.2023: Lieferung an: DOVZAN d.o.o., Trzic - Slovenija							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14993:							
18	10099	10099	ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich	10	Stück	1,53	15,30

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230700294

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg				
19	100990	100990	ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	1,53	15,30
20	102040	102040	ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,30	3,00
21	10216	10216	ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	10	Stück	0,25	2,50
22	90168	90168	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	2,55	15,30
23	80526	80526	WAP Auflaufstoßdämpfer, f. WAP 35/35.2/35.3K/30 AS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	72,40	72,40
24	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700289							123,80
Lieferungsnr. DI230700293 vom 04.07.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14988:				Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm			
25	63771	63771	ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	17,34	17,34
26	105060	105060	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	2,28	4,56
27	105093	105093	ASPÖCK Kotflügelhalter, f. Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,24	2,48
28	20054	20054	FBS Winkelhebelsverschluss, rechts, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	5,90	23,60
29	20056	20056	FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,80 kg	8	Stück	1,27	10,16
30	200540	200540	FBS Winkelhebelsverschluss, links, Größe 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	5,90	23,60

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230700294

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	90183	90183	Versandgewicht: 1,48 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	23,82	47,64
32	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	2,60	10,40
33	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700293							139,78
Lieferungsnr. DI230700335 vom 04.07.2023:				Lieferung an: Hanninger GmbH, Bad Goisern			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14995:							
34	30151	30151	SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,08 kg	2	Stück	44,55	89,10
35	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700335							89,10
Lieferungsnr. DI230700337 vom 04.07.2023:				Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15011:							
36	21047	21047	Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,29 kg	6	Stück	1,11	6,66
37	80512	80512	Nachstellschraube/-mutter, f. RB AL-KO 1625 -2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	4,58	9,16
38	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700337							15,82
Lieferungsnr. DI230700339 vom 04.07.2023:				Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15006#1:							
39	90075	90075	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 940 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	6	Stück	3,49	20,94
40	90070	90070	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,08 kg	8	Stück	5,90	47,20
41	90071	90071	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	4,73	18,92

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230700294

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
42	80536	80536	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	5,97	17,91
43	402300	402300	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	7,88	39,40
44	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	4,13	20,65
45	40759	40759	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,97 kg	3	Stück	10,56	31,68
46	40226	40226	Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	0,97	3,88
47	40227	40227	Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,22	4,88
48	40750	40750	Rillenkugellager 6204, Ø 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	0,64	0,64
49	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700339							206,10
Lieferungsnr. DI230700347 vom 04.07.2023:				Lieferung an: M. Hofinger GmbH, Ansfelden			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15007:							
50	90109	90109	Knott Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,59 kg	12	Stück	0,70	8,40
51	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230700347							8,40
Total EUR							2.139,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230700294

Ihre Zahlungsbedingungen:

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Bankverbindung:

30 Tage netto fällig

Nettogesamtgewicht in kg:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700294 auf eines unserer Konten.

479,550